
 

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
C i t t à  Me t r o p o l i t a n a  d i  B a r i  

 
SETTORE V 

 
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 119 del 29/11/2016 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  934 

 del 02/01/2017
 

OGGETTO: Consorzio A.T.O. Comuni Bacino BA/5 – Gestione integrata dei Rifiuti Urbani 
in Liquidazione. L.R. Puglia 24/2012 – liquidazione Ristoro Ambientale in favore del 
Comune di conversano. 

 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO: 
 
CHE  il commissario liquidatore del Consorzio A.T.O. Comuni Bacino Ba/5 con nota 
acclarata al protocollo generale dell’Ente in data 10.12.2013 al n.20443 trasmetteva il 
riparto degli importi dei pagamenti in favore del comune di Conversano; 
CHE l’importo complessivo per il ristoro ambientale in favore del Comune di Conversano a 
carico del Comune di Castellana Grotte ammonta ad € 45.058,00; 
CHE con determinazione n.274 del 19.11.2014 del Settore VII veniva liquidata la prima 
quota pari ad € 15.019,00; 
RITENUTO di liquidare in favore del Comune di Conversano l’importo residuo pari ad € 
30.039,00 per il ristoro ambientale; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

 

DETERMINA 

 
1. DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 
 
2. DI IMPEGNARE e IMPUTARE la somma complessiva di € 30.039,00 al cap.1282 del 

Bilancio 2016 epigrafato “Adesione ATO per gestione rifiuti urbani bacino BA/5”; 
 
3. DI LIQUIDARE in favore del Comune di Conversano l’importo complessivo di € 

30.039,00 quale Ristoro Ambientale, mediante bonifico da effettuare sul Codice IBAN: 
IT65B0103041460000010000064 con causale “Ristoro Ambientale Rep.7963 del 
28.11.2013”  

4. DI STABILIRE che gli altri uffici comunali interessati sono: Ufficio di Ragioneria. 
 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE  
f.to Ing. Andrea INGRASSIA 

__________________________ 
 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 05/12/2016 
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 05/12/2016 
si attesta la regolarità contabile. 
consegnata in data ___________ 

Impegno 1396/2016 Il Responsabile del Settore  Finanziario  

 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n.6 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 

 

 

Castellana Grotte,02 gennaio 2017 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




